
UCHWAŁA NR XIII/134/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 5 marca 2020 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późń. zm.), art. 11 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2019 r. poz. 
917 z późń. zm.) i §10 Statutu Muzeum Regionalnego w Jaworze uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Jaworze w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele instytucji wspierających: p. Jan Karło, p. Małgorzata Ogonowska, p. Grzegorz Żurek, 

2) Przedstawiciele stowarzyszeń naukowych i twórczych: p. Andrzej Kozieł, p. Tomasz Stolarczyk, 

3) Przedstawiciele dyrektora Muzeum Regionalnego: ks. Dominik Drapiewski, p. Aldona Staroń, 

4) Przedstawiciel organu samorządu terytorialnego: p. Marcin Jankowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CRWZT-ZMQCS-SJXGB-RRQDI-SSBGV. Uchwalony




